

## Seindal Holding ApS

Nøddebo 19, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 82 46 93

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jens Henrik Seindal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seindal Holding ApS Nøddebo 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 82 46 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Seindal
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	TD-K A/S, Lille Skensved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.200 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.180 mod -5.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.200</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	11.082	2.210
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.702</u>	<u>-2.402</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.180</b>	<b>-5.192</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.180</b>	<b>-5.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.180	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.192</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.180</b>	<b>-5.192</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>53.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.256</u>	<u>439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.256</u></b>	<b><u>54.357</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.256</u></b>	<b><u>174.357</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.263	-5.443
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.737</b>	<b>44.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	137.519	129.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.519	129.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.519</b>	<b>129.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.256</b>	<b>174.357</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-5.443	44.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.180	3.180
	<u>50.000</u>	<u>-2.263</u>	<u>47.737</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TD-K A/S, Lille Skensved	12 %	<u>1.984.162</u>	<u>507.298</u>
		<b><u>1.984.162</u></b>	<b><u>507.298</u></b>